

SENIORADVOKAT (L)

EA MEYER

KØBENHAVN 

(+45) 77 40 11 11 T

(+45) 28 70 70 14 M

EAM@NJORDLAW.COM @



PROFIL

EA Meyer blev cand.jur. fra Københavns Universitet i 2009. Hendes interesse for fast ejendom startede allerede i hendes tid som fuldmægtig, hvortil interessen for emnet ikke er blegnet siden.

Med ansættelse i Voldgiftsnævnet, i Københavns Universitets bygningsafdeling og hos NT Advokater kender EA til byggeriets retsforhold fra forskellige sider af bordet. Hun rådgiver private og offentlige bygherrer, entreprenører, arkitekter og ingeniører gennem hele byggeprocessen.

EA Meyer beskæftiger sig med rådgivning inden for alle juridiske aspekter af byggeri, herunder blandt andet entrepriseretlige tvister, udbud og kontraktforhandlinger. Gennem de seneste år har hun navnlig specialiseret sig inden for udbudsret, der i dag er et af hendes primære arbejdsområder.

ERHVERVSERFARING

2024 -	NJORD Law Firm, Senioradvokat
2020 – 2024	NT Advokater, Advokat
2018 – 2020	Aumento Advokatfirma, Advokat
2015 – 2018	Københavns Universitet, Specialkonsulent
2014 – 2015	Voldgiftsnævnet for bygge- og anlæg, Jurist
2012 – 2013	Finansiel Stabilitet, Advokat
2008 – 2011	MAQS Law Firm, Advokatfuldmægtig

UDDANNELSE

2009	Cand.jur. fra Københavns Universitet
2023	Mediator

SPROG

Dansk, engelsk, svensk og fransk.

MEDLEMSKABER

- Danske Ejedsadvokater
- Fagudvalg for Fast Ejendom, Danske Advokater
- Byggesocietetet